
KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen „smlouva“)

Uzavřená mezi:

Prodávající: Auto Tichý - centrum, s.r.o.
Zápis do obchodního rejstříku u: u Městského soudu v praže v odd.C, vložka 193191

Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat:

Okružní 275, 293 01 Mladá Boleslav
24287563
CZ24287563

Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí 
Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí

Statutární zástupce: 
IČ:

František Kinský, starosta 
274968

Tel.:

Přímý zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí 
Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí

Zastoupený:
Tel.:

I.ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Tato smlouva byla uzavřena na základě otevřeného zadávacího řízení v rámci zadávání 
veřejné zakázky pod označením „Dodávka osobních automobilů pro Město Kostelec nad 
Orlicí”
(dále v této smlouvě též jen zadávací řízení). Zadávací řízení bylo provedeno ve smyslu 
směrnice QS 74-02, o zadávání zakázek a hodnocení dodavatelů (dále jen směrnice)

II.PŘEDMĚT SMLOUVY

1.Předmětem plnění této smlouvy je koupě tří kusu osobních vozidel značky Dacia. Dodací 
lhůta dvou kusů je  90 dnů od podpisu kupní smlouvy od obou stran. Dodací lhůta jednoho 
kusu je 90 dnů od podpisu smlouvy o dotaci kupující strany s třetí stranou.



Specifikace vozidla:

Model:
Výbavová verze: 
Specifikace:

Duster
Cool

• 1,6/ 84 kW/ 114 k S&S
• Bílá barva
• Manuální převodovka - 5 rychlostí
• Přední pohon
• Čelní airbagy spolujezdce a řidiče
• Centrální zamykání
• Emisní norma EUR06
• 5 míst
• Dělící mříž zavazadlového prostoru
• Sada předních a zadních zástěrek
• Sada gumových koberců
• Světlá výška 205 mm
• Brodivost 350 mm
• Rezerva
• Sada zimních pneumatik na plechových diskách
• Sada povinné výbavy
• Záruka 5 let / 100 000 km



Model: Dokker
Výbavová verze: Ambiance
Specifikace:

• l,6/75kW/102k S&S
• Bílá barva
• Benzín
• Centrální zamykání
• Pětistupňová manuální převodovka
• ABS, EBV, AFU
• Kontrola tlaku v pneumatikách
• Asistent rozjezdu do kopce
• Airbag řidiče a spoluejzdce - čelní + boční
• Tříbodové bezpečnostní pásy
• Objem zavazadlového prostou 800 1
• Emisní norma EUR06
• Hydraulický posilovač řízení
• Rezerva
• Gumové koberce
• Ochrana zavazadlového prostoru
• Sada předních a zadních zástěrek
• Sada povinné výbavy
• Záruka 5 let / 100 000 km

2. Výše uvedené plnění bude poskytováno v místě kupujícího, tj. na adrese Palackého 
náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí.

3. Předmětem smlouvy je dále závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu za řádně 
poskytnuté plnění cenu dle čl. IlI.Smlouvy.

HLCENA

1 .Cena, kterou je kupující povinen zaplatit zhotoviteli za předmět smlouvy, bude určována dle 
nabídky prodávajícího ve výběrovém řízení -  viz Příloha č .l, která je nedílnou součástí této 
smlouvy.



v-

IV.PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Kupující se zavazuje hradit prodávajícímu ceny osobní automobily dle čl.II na základě 
faktur, a to v souladu s dalšími podmínkami uvedenými v této smlouvě.

2. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č.235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, v platném znění, a bude obsahovat následující údaje:

a) číslo faktury, datum vystavení, datum uskutečnitelného zdanitelného plnění,
b) jméno a podpis osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu,
c) bankovní spojení,
d) IČ a DIČ prodávajícího a kupujícího, jejich přesné názvy a sídlo,
e) popis fakturovaných osobních vozidel

-2-

3.Splatnost faktur vystavených podle této smlouvy činí 30 dní ode dne jejich doručení 
kupujícímu.

4.Kupující je oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje 
nebo vykazuje vadu účetních dokladů dle zákona č.588/1992 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů. Vrácením smlouvy přestává běžet lhůta splatnosti. Od doručení doplněných či 
opravených účetních dokladů kupujícímu počíná běžet nová lhůta splatnosti.

V.ZÁRUKY, ODPOVĚDNOST ZA VADY A SERVISNÍ PODMÍNKY

1 .Záruka se řídí záručními podmínkami Dacia Česká Republika a.s. které jsou uvedeny 
v palubní literatuře vozidla. Záruka od výrobce 5 let / 100.000 Km, záruka neprorezivění 
karoserie 6 let / bez omezení najetých počtů kilometrů, záruka laku 2 roky / bez omezení 
najetých kilometrů, asistenční služby Dacia 5 let / 100.000 Km.

Vozidla budou pravidelně servisována v autorizovaném servisu Renault na adrese: Bratří 
Štefanů 978 500 03, Hradec Králové

VI. SMLUVNÍ SANKCE

1. V případě porušení povinnosti prodávajícího předat automobil řádně a včas podle této 
smlouvy sjednávají smluvní strany slevu z ceny ve výši 0,1 % z ceny bez DPH za každý i 
započatý kalendářní den prodlení s předáním.
2. Pokud prodávaj ící neodstraní reklamovanou vadu v termínu smluvními stranami dohod
nutém nebo touto smlouvou stanoveném do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace kupujícím, 
je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 500,- Kč za každou reklamova
nou vadu, s níž je  v prodlení, a za každý i započatý den prodlení s odstraněním vady.
3. Smluvní pokutu vyúčtuje strana oprávněná (kupující) straně povinné (prodávajícímu) 
písemnou formou.
4. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení této smlouvy, které k vyúčtování smluvní 
pokuty opravňuje a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty.
5. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty nejpozději do 30 dnů ode 
dne obdržení příslušného vyúčtování.



6. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle těchto smluvních podmínek není dotčena po
vinnost povinné strany, s níž je v prodlení, tuto splnit.

Pro případ prodlení s úhradou peněžitého závazku jsou smluvní strany oprávněny 
požadovat úrok z prodlení ve výši stanoveném nařízením vlády ě. 351/2013 Sb.

VII. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit v těchto případech:

2. Kupující je  oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení povinnosti ze 
strany prodávajícího, kterým se rozumí prodlení prodávajícího s předáním automobilů 
v termínu podle smlouvy překračujícím 10 kalendářních dní.

3. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy pouze v případě podstatného porušení 
povinnosti ze strany kupujícího, kterým se rozumí prodlení kupujícího s úhradou ceny delší 
než 14 dní po marném uplynutí dodatečné lhůty k nápravě poskytnuté prodávajícím 
v písemném upozornění (urgenci) doručeném kupujícímu.

4. Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká dnem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od smlouvy druhé smluvní straně.

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva včetně všech uvedených příloh nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
obou smluvních stran.

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 
povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

3. Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každé je  považováno za prvopis. 
Každá ze smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení této smlouvy.

4.Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek, a toto stvrzují podpisy.



Příloha č.l : Cenová ujednání
Přílohy:

42>&dfot%-
V Milovicíchwíne» V ^ ^ ^ d n e :

/v/- O.

0 9 . 06. 2017

František Kinsl

Jednatel Starosta



-4-

Příloha č.l: Cenové ujednání

Dacia Duster 1,6 SCe 84 kW/114 k 4x2 S&S Cool

a) Za osobní automobil bez DPH 263 461,99 Kč
b) Za osobní automobil s DPH 318 789,00 Kč
c) Samostatná sazba DPH (sazba DPH 21%) 55 327,01 Kč

Dacia Dokker 1,6 SCe 75 kW/102 k S&S Open (2 kusy - cena za 1 kus)

a) Za osobní automobil bez DPH 206 338,01 Kč
b) Za osobní automobil s DPH 249 669,00 Kč
c) Samostatná sazba DPH (sazba DPH 21%) 43 330,99 Kč


